

**MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 05****TERMO DE ADJUDICAÇÃO COMPLEMENTAR Nº 1**

O(a) Pregoeiro(a) do(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 05/2022** referente à *Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais elétricos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 00.226.324/0001-42											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	5.000,000	UND	BASE PARA RELE	Tecnolinsa	FIXA	R\$ 3,410	R\$ 17.050,000	R\$ 6,906	R\$ 34.530,000	50,62%	R\$ 3,496
2	1.000,000	UND	CONECTOR PERFURANTE DE 70 MM	Intelli	CDP 70	R\$ 5,800	R\$ 5.800,000	R\$ 7,100	R\$ 7.100,000	18,31%	R\$ 1,300
3	1.000,000	UND	CONECTOR UNIVERSAL PARALELO PARA CABO DE ALUMINIO	Ferrari	CF 208	R\$ 3,190	R\$ 3.190,000	R\$ 6,690	R\$ 6.690,000	52,32%	R\$ 3,500
6	1.000,000	UND	FITA ISOLANTE DE 20 M	Soprano	13-20-18	R\$ 3,870	R\$ 3.870,000	R\$ 6,796	R\$ 6.796,000	43,05%	R\$ 2,926
7	2.000,000	UND	LAMPADA LED BULBO 100W BASE E-40 AUTO POTENCIAL BRANCO FRIO	Glight	T140	R\$ 106,590	R\$ 213.180,000	R\$ 148,536	R\$ 297.072,000	28,24%	R\$ 41,946
9	5.000,000	UND	REATOR P/ LAMPADA VAPOR SODIO 250W 220V	JRC	RVS250AEPT	R\$ 64,790	R\$ 323.950,000	R\$ 94,262	R\$ 471.310,000	31,27%	R\$ 29,472
10	3.000,000	UND	RELE FOTO ELÉTRICO	Exatron	FRF2FS	R\$ 10,010	R\$ 30.030,000	R\$ 24,183	R\$ 72.549,000	58,61%	R\$ 14,173
11	2.000,000	UND	SOQUETE BASE 40	Decorlux	MT 2403	R\$ 6,930	R\$ 13.860,000	R\$ 9,436	R\$ 18.872,000	26,56%	R\$ 2,506
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado: R\$	33,23%		R\$ 303.989,000
						R\$ 610.930,000		914.919,000			

Fornecedor : ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA - 43.118.032/0001-07											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	5.000,000	UND	LAMPADA VAPOR SODIO 250W	LENUTLUX	LT250W	R\$ 16,500	R\$ 82.500,000	R\$ 35,880	R\$ 179.400,000	54,01%	R\$ 19,380
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado: R\$	54,01%		R\$ 96.900,000
						R\$ 82.500,000		179.400,000			

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 693.430,000	R\$ 1.094.319,000	36,63%	400.889,000

São Simão - Goiás, 21 de Junho de 2022

LIGIANE SOARES FERNANDES
PREGOEIRO(A)